2025 年 12 月 5 日

各 位

東京サービスセンター移転及び物流拠点名称変更に関するお知らせ

当社は、第 12 次中期経営計画“SUN-WA Growth Plan 2027”において成長の原動力となる「エリア

戦略」を中核に据え、顧客サービスのさらなる向上を図るため、物流拠点の再編を進めております。

その一環として、下記のとおり東京サービスセンターを移転し、拠点名称を変更いたしますのでお知

らせいたします。

記

１．東京サービスセンター移転について

新 名 称：北関東物流センター（現名称：東京サービスセンター）

新 所 在 地：〒349-1147 埼玉県加須市北大桑９４－１

株式会社アルプス物流 加須営業所北大桑倉庫内  ４Ｆ

Tel 0480-44-9654

業務開始日：2026 年 1 月 5 日（月）

２．物流拠点の名称変更について

現名称 新名称 名称変更日

東京サービスセンター 北関東物流センター 2026 年 1 月 5 日（月）

厚木倉庫 南関東物流センター 2026 年 1 月 5 日（月）

名古屋サービスセンター 中部物流センター 2026 年 4 月 1 日（水）

九州サービスセンター 九州物流センター 2026 年 4 月 1 日（水）

川崎倉庫 川崎輸出センター 2026 年 4 月 1 日（水）

  当社は、「スマート物流」の展開を通じて、顧客サービスの質と満足度の一層の向上を目指して

おります。顧客密着型営業に加え、物流拠点の最適配置と高精度なオペレーションにより、より迅

速かつ柔軟な対応を実現してまいります。また、物流拠点の名称を変更することで、その機能と管

轄エリアを明確にし、地域特性に即したサービスの提供体制を強化してまいります。

 今後とも、変化する市場環境に的確に対応しながら、持続的な成長と社会への貢献を両立する企

業を目指してまいります。引き続きご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

３．業績に与える影響

東京サービスセンター移転に伴う費用については、現在精査中であり、2026 年 3 月期の連結業

績に与える影響は軽微であります。今後公表すべき事項が生じた場合には、速やかにお知らせいた

します。

以 上

会 社 名 サ ン ワ テ ク ノ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 松尾 晶広

（コード番号 ８１３７ 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取 締 役執行役員管 理 本 部 長 的場 孝成

（ＴＥＬ．０３－５２０２－４０１１）